**Auḡ**

in celum qm ad locu suu statim  
 p resolutione me a corpe in  
 xpi descensu ad inferos vi-  
 dit lume etnu q bte fce st  
 et pateson e eis celu qm ad  
 pnuu **¶** Un u infine fce e  
 eis celu q apte deu viderut  
 no potunt tm mte celu qm  
 ad locu n xpc eos pcedet qz  
 xpc e caput q pmonemty m  
 mteu frtb **¶** Distulit auo xpc  
 suam ascensioem ut p multa  
 m gmetra ondet q ve sur-  
 rexit **¶** Qm s m die ascen-  
 ascendit pndens iter ante  
 eos tuc oes eu st fecuti **¶**  
**¶** Un no tm gudent vbi de  
 ar visione q pntia s est de  
 loci amantate q refulgencia  
 ad que locu nos pducat q  
 sine fine vnt q regnat **Ame**

**V** Dea noiat

Formam pncipalem qm no  
 est fca ad imitacione alteri  
 s ad eme imitacione st alia  
 fca. Nam roes ille etne et  
 mcomutabiles m mte dma  
 sm quas deus oia pducat  
 dn yde **¶** Nas au nae est  
 m deo pone **¶** Et pbat Aug-  
 lib reit. c. 3. **¶** Si n deus  
 no ignouit anq pducet / s  
 mrationabilis et nesciens  
 pduxit q neme dedit

ergo ignouit / s per  
 aliquas raciones ignouit  
**¶** Et hoc st yde **¶** Hoc q p ex  
 alio **¶** In quolibz effa id qe  
 vltim9 sine ppe ~~est~~ est m  
 tentu a quolibz argente pna  
 sicut ordo exeatue aduce  
 illud au q e optimu t reb  
 exus est ordo vniusi **¶** Ergo  
 ordo vniusi e pprie a deo m-  
 tentu **¶** Ad hoc au nae est  
 q hcat m se ydeam vniusi  
 no n. alian totius ut ordi  
 no pt lpi n hcat ppe roes  
 eoz qz quib9 ordo istitut  
**¶** Et id qz q t mte dma sint  
 pprie rones omi rez **¶** Ec-  
 tr h xpugnar eius simpl  
**¶** Quia xpc yde no st ppe  
 p quas deus mtelligit s st  
 id xpm q mtelligit sicut et  
 forma domus m mente ar-  
 tificis **¶** Sic pt videri **¶**  
**¶** Ipe n. deus essencia suam  
 p fce ysfat **¶** Un ysfat ea  
 sm oem modu sm que ysfat  
 bit est **¶** Et au ysfat m  
 solu sm q m se est / sm qe  
 pncipabu sm aliq mod silitu  
 dms a creaturis **¶** Uniqz  
 em catua habz ppria spem  
 sm aliq mo pncipat dme  
 eencie silitudine **¶** Sic ergo  
 m q deus ysfat essencia

suam sic imitabilem a tali  
 natura dicitur omni ut appria  
 rationem et ideam ipsius nature  
**Q**uante deus dicitur plures  
 rationes proprias plurimam rerum  
 non repugnat ipsi simpliciter  
**Q**uomodo autem natura habeat  
 a deo dicitur **D**ixi vobis **D**eus  
**S**ciendum vobis quod omnis natura  
 magis creata habet ideam in deo  
 quam participat quamvis in deum  
 et ipsam in se divina secundum quod  
 sibi possit et imitatur illa  
 autem que non habet entitatem  
 aliquam sicut est privatio yma-  
 lu non habet ideam in deo. **N**u-  
 triloquium in deo talia dicitur  
 et per hunc oppositos **H**ec ergo  
 de ideis dicta sufficiunt

## **I**mago

**H**ic primo dicimus quomodo  
 in hoc sit ymago dei **S**ed  
 quomodo unquam natura generat  
 vestigium tantum **C**irca  
 primum non quod ymago dicitur quasi  
 imitatio eo quod ad alium imi-  
 tatione facta sit **E**t quod homo  
 spiritualiter factus est ad imitationem  
 dei non dicitur factus ad ymaginem  
 et similitudinem dei. id est ad hunc quod sit  
 ymago dei vel tantum **N**on  
 autem dicitur ymago sicut tota tabula

in qua ymago est depicta dicitur  
 ymago licet non secundum omnem suam partem  
 sit ymago **E**t in autem supra dicitur  
 per rationem dicitur ymago sicut supra  
 tabule etiam et per hanc ymago dicitur  
 secundum eam suam partem in qua ymago  
 depingitur **E**t sic in parte rationem  
 rationem ymago dicitur memoria intellectus  
 et voluntas eo modo quo dicitur  
 hinc inde per petitionem in tabula dicitur  
 ymago animi in parte illa pro-  
 tractiones colorum **Q**uarto ad hunc  
 in tales petitiones ymago dicitur  
 mens notitia et amor eo modo quod  
 in parte per colores in parte  
 pertractiones ymago dicitur in tabula  
 sicut. n. memoria intellectus et voluntas  
 dicitur per quod sit prima hinc inde  
 pertractiones **I**tem mens notitia et amor  
 dicitur actus quod sit quasi hinc inde  
 pertractiones in parte per colores  
 ad in parte **I**tem autem colores  
 sit in parte pertractiones quodam modo  
 sit tertiis quod tertiis quodam modo  
 tertiis **A**ctus. n. memoria  
 intelligentie et voluntatis. s.  
 memorare nosse amare ipsam  
 non est obi quod ipsa mens est  
 ut sic sit colores quasi tertiis **T**ertiis  
 tertiis non est corpore actus  
 quod sit ipsa mens non est obi quod  
 sit supra mentem sicut magis sit in  
 corpore que sit inferiora mente  
 et sit omnino inordinata et in-

admirabilia ut si memorie no-  
 tate & amores maloz & pesti-  
 morz pcedoz ut sic si quasi  
 colores teterim **Quida**  
 est huius colorz si pulchri quida  
 pulchriores quida vo pulcher-  
 rimi. **Pulchri** .n. cu mens  
 meminit amat & intelligit se  
 pulchriores au si actus ab  
 meminit amat intelligit q sit  
 sup se. **Et** oes bonos oes scos  
 oes iustos magis tales **sed**  
 pulcherrimi quibz eterna et in-  
 dmutabilia & ipam roem boi-  
 tatis q sup mente nram st  
 que quis no st ipse voloz dei  
 tn st hunc voluz est q sig-  
 natu est sup nos. **Sciend**  
 vo q ho fm sex factis e ad imi-  
 tudem dei . et p dno ad eius  
 ymaginem. **Primo** .n. factis est  
 ad dei imitationem fm sibi na-  
 tm sibi solus m oia carer at  
 angelos factis e rohs na que  
 utiq na vicior e spuali na  
 et deus spualis e. **Sicut** si quis  
 volans face ymagine regis  
 facit illam ex auro ad desig-  
 nanda nobilitate regis fm  
 sibi. **Secundo** factis e homo  
 ad ymaginem dei fm spiritum  
 Quasi sicut deus imit e & ifim  
 potens qm si oia formatur  
 utalut. Ita ho factis e imens